ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О признании утратившим силу постановления Правительства
Курганской области от 13 марта 2012 года № 69

В  целях  приведения  нормативной  правовой  базы  высшего
исполнительного  органа  государственной  власти  Курганской  области  в
соответствие  с  действующим  законодательством  Правительство  Курганской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу Постановление Правительства Курганской
области от 13 марта 2012 года № 69 «Об утверждении Порядка осуществления
государственного надзора в области племенного животноводства на территории
Курганской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя Губернатора Курганской области по экономической политике.

Губернатор
Курганской области В.М. Шумков

Топорова Ольга Алексеевна
(3522) 43-11-50